EDITAL Nº 014/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Seleção Pública 002/2023

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, bem como o Edital de Abertura de Seleção Pública para
Contratação Temporária nº 002/2023 TORNA PÚBLICO o presente Edital,
para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: Registra-se que os recursos interpostos
para o cargo de Arquiteto permanecem em análise pela Comissão de
Avaliação e o resultado será publicado na data de 26.05.2023.

 2. II -  HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para os cargos de Agente Comunitário de Saúde
(micro àrea 1),  Engenheiro Civil, Odontólogo, Professor de Artes e Técnico em
Enfermagem, realizado neste Município, conforme resultado final, com a respectiva
classificação, a saber:

 Agentes Comunitário de Saúde (micro-área 01)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1º Rosicler Machado 3,15

 Engenheiro Civil

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Elisabete Peres da Silva  2,05
2° Lucas Dal Bosco Scariot 0,35

 Odontólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Thomaz A. V. Pereira  8,85
2° Tauane de Souza Passos  5,20
3° Amanda Lima  4,05
4° Janaína Moraz Bozza 3,45
5° Bruna Perondi Ferreira  2,10

Professor de Artes

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Joneli Leite Santos Ribeiro 3,30

Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1° Vera Lucia Soares de Moraes 3,95
2° Quintiliana Aparecida Vieira 1,25

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 25 de maio de 2023

MARCOS CAZANATTO

Prefeito Municipal